
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené: Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

RNDr. David Černoch, vedoucí Odboru komunálních služeb 
Telefon: 725 781 258, e-mail: cernoch@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Dagmar Hermannová, referent Odboru komunálních služeb 
Telefon: 571 674 503, email:dagmar.hermannova@muvalmez.cz 
 

Název veřejné 
zakázky: 

SENIOR TAXI VALMEZ 

Žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek 

Senior taxi provozujeme od r. 2013 v současnosti v 18 městech a obcích 
ČR. Vozidla, která se nám momentálně nejvíce osvědčila v provozu a 
která nyní kupujeme pro poskytování služby, jsou ……… s pohonem na 
LPG. Vozidla při zahájení pořizujeme vždy nová. Jsou dostatečně 
prostorná, nemají ovšem posuvné dveře (ty jsme dříve měli u vozidel 
např. Dacia Dokker, nebo VW Sharan, ale tento systém dveří se nám 
neosvědčil, byly na zavírání pro seniory moc těžké.) 
Dotaz tedy zní, zda-li vám typ vozu …….. bude vyhovovat. 
 

Odpověď zadavatele 
na žádost  

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek stanovil mimo jiné, že vozidlo 
k provozování Senior taxi nepřesáhne stáří 4 roky (to se rozumí, že 
nebude starší 2 roky v den zahájení služby), bude splňovat výšku 
vozidla od 160 cm do 190 cm se zadními bočními posuvnými dveřmi, 
s dostatečným prostorem pro nohy ve vozidle a dostatečným prostorem 
pro přepravu složeného invalidního vozíku, francouzských holí apod… 
 
Zadavatel tímto mění a rozšiřuje zadávací podmínky s tím, že netrvá na 
požadavku zadních posuvných dveří, ale umožňuje dodavateli dodat 
vozidlo s klasicky otevíranými dveřmi za předpokladu, že se bude jednat 
o vozidlo s vyvýšenou pozici všech sedadel (toto nesplňuje např. Škoda 
Octavia nebo WV Transporter).  
 
Dodavatel tedy splní technické podmínky dodáním vozidla se zadními 
bočními posuvnými dveřmi nebo dodáním vozidla s klasicky otevíranými 
dveřmi s vyvýšenou pozici všech sedadel. Ostatní podmínky se nemění.  
 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
 

do 30. 10. 2023 do 10:00 hod. 
 

 
 
Ve Valašské Meziříčí 17.10.2023            
 
 
RNDr. David Černoch, v.r. 
vedoucí OKS 

mailto:cernoch@muvalmez.cz
mailto:bartozelova@muvalmez.cz

